
Transport-, Bygnings- og Boligudvalget

Til: Transport-, bygnings- og boligministeren

Dato: 23. februar 2018

Udvalget udbeder sig ministerens besvarelse af følgende spørgsmål:

L 135
Forslag til lov om sikkerhed i net- og informationssystemer i transportsekto-
ren.
Af transport-, bygnings- og boligministeren (Ole Birk Olesen)

Spørgsmål 10
Ministeren bedes uddybe baggrunden for vurderingen af, at lovforslaget kun
vil få mindre økonomiske og administrative konsekvenser for de berørte of-
fentlige og private operatører af væsentlige transporttjenester. Dette da det ik-
ke umiddelbart ses at fremgå af høringssvar eller høringsnotat, hvordan ek-
sempelvis Københavns Lufthavn, DSB, Banedanmark eller Naviair vurderer
lovforslagets konsekvenser.

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Rasmus Prehn (S), Kim Christiansen
(DF), Henning Hyllested (EL), Andreas Steenberg (RV), Karsten Hønge (SF)
og Roger Courage Matthisen (ALT).
Svar bedes sendt elektronisk til spørgerne på Rasmus.Prehn@ft.dk,
Kim.Christiansen@ft.dk, Henning.Hyllested@ft.dk, Andreas.Steenberg@ft.dk,
Karsten.Honge@ft.dk, Roger.Matthisen@ft.dk og til lov@ft.dk.

På udvalgets vegne

Lennart Damsbo-Andersen
formand
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